COMUNICADO 001/2021 - MISSÃO INTERNACIONAL

 TREINAMENTO LEADERSHIP AND CUSTOMER EXPERIENCE: A

ESTRATÉGIA DA MAGIA – SESCOOP/RJ

Rio de Janeiro, 16 de Dezembro de 2021.

O SESCOOP/RJ comunica a retomada da Missão Internacional – Treinamento

Leadership and Customer Experience: A Estratégia da Magia, estando previsto a

realização do Treinamento no período de 05 a 10 de junho de 2022.

Para darmos andamento às tratativas da turma 2, adiada devido a Pandemia Covid-

19, entraremos em contato individualmente com os participantes inicialmente

selecionados.

Ressaltamos que as datas previstas poderão sofrer alterações de acordo com as

orientações da Organização Mundial de Saúde – OMS e as Regras Sanitárias dos

países de origem e destino.

Colocamos nossa Analista de Apoio a Diretoria, Mariana Castor de Freitas, a

disposição pelo canal: secretaria@rio.coop.

Atenciosamente,

Vinicius de Oliveira Mesquita
Presidente

mailto:secretaria@rio.coop